

participation in EOI is 03/04/2026. For details kindly refer the Tender ID: 2026_RND_189371_1 in following given weblink (<https://eprocure.gov.in/epublish/app>)

Bottles 30ml, 60ml and 25mm neck Aluminum cap with TTD Emblem/logo on cap.
Bid document downloading start date & time 21.03.2026 at 06.00 PM
Bid document downloading end date & time 06.04.2026 at 03.00 PM
For more details, please visit site <http://www.tirumala.org> and <https://tender.apeprocurement.gov.in>.
TTD-40021/10/2025 - PRO SEC (Adv. No 442). Date - 20.03.2026 Executive Officer

refundable
7 For any cl

स्वहित
कृपया अपनी शि

PR 375701



झारखण्ड सरकार
अधीक्षक का कार्यालय, शहीद निर्मल महतो मेडिकल कॉलेज अस्पताल, धनबाद।
दूरभाष : 0326-2230352(O), 9431120164(M) Email: superintendentsnmch@gmail.com

पत्रांक :- 453/SNMMCH

दिनांक :- 19.03.2026

ई-निविदा सूचना

शहीद निर्मल महतो चिकित्सा महाविद्यालय अस्पताल, धनबाद में वित्तीय वर्ष 2025-26 के लिए मानक स्तर के निर्माताओं अथवा उनके अधिकृत एवं अनुभवी वितरक से हड्डी रोग विभाग में Electrocautery Machine की क्रय, आपूर्ति एवं अधिष्ठापन हेतु 2-बोली व्यवस्था (2-bid system)के ONLINE निविदा आमंत्रित किया जाता है। जिसका Gem Bid No.- Gem/2026/B/7370141 है। ई-निविदा को www.Gem.gov.in पर देखी तथा इच्छुक संवेदक द्वारा भाग ली जा सकती है। निविदा अपलोड करने की अंतिम तिथि- 08.04.2026 को दोपहर 01.00 बजे तक होगी।

ह0/-

अधीक्षक

शहीद निर्मल महतो मेडिकल
कॉलेज अस्पताल धनबाद।

PR 375717 Health Med Edu and Family Welfare(25-26)D

RAMAN RE
Sadashivan

No.A.0204/RR/

Advt. N

The last date
reference to
14.02.2026 for
30 April 20
<https://www.r>

कार्यालय

यूको बैंक

भारत सरकार का उपक्रम



UCO BANK

(A Govt. of India Undertaking)

सम्मान आपके विश्वास का

Honours Your Trust

JHARIA BRANCH

UCO BANK, MAIN ROAD, JHARIA,
DHANBAD, JHARKHAND-848111

POSSESSION NOTICE (For Immovable Property)

Whereas,

The undersigned being the authorised officer of the UCO Bank, under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (No. 54 of 2002) and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a demand notice dated 18.12.2025 calling upon the Borrower M/S Rajeshwari Health care and Research Centre (Prop. Mr Ram Eshwar Tiwari) at Chankaya Nagar Kolakusma PO KG Ashram Dhanbad P S Saraidhela and to repay the amount mentioned in the notice being Rs. 9,96,512/- (Rupees Nine Lakh Ninety Six Thousand Five Hundred Twelve Only) as on 17.11.2025 (inclusive of interest up to 19-08-2025) within 60 days from the date of receipt of the said notice.

The Borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him U/S 13(4) of Act read with Rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 on this 20th day of March 2026.

The borrower in particular and the public in general in hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the UCO BANK for an amount of Rs. 9,96,512/- (Rupees Nine Lakh Ninety Six Thousand Five Hundred Twelve Only) (inclusive of interest up to 19-08-2025) as on 17-11-2025 and in which any Deposit would be deducted and any Interest or charges would be added further).

The Borrower's attention is invited to the provision of Sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available to redeem the secured assets.

Description of Immovable Property

A residential vacant land measuring approx 64.84 decimal situated at P.S. Govindpur Sub Registry office and District Dhanbad belonging to Smt Sona Tiwari W/O Ram Ishwar Tiwary resident of Chankaya Nagar Kolakusma P.S. Saraidhela Dist Dhanbad. Sale deed no. 11093 dated 31-07-2010, Mouza- Bario Mauza no 161 Khata No- 57, Plot No-785, Area 64.84 Decimal Boundries:- North-South Bihar Coke, part of Plot no 785, South-Plot No. 784 Naru Miyan, East-South Bihar Coke Part of Plot No-785, West-Tundi Road

Authorised Officer
UCO Bank

Date : 20.03.2026 | Place : Jharia

- 1) एतद
मत्स्य
दिए
हैं जा
रहे हैं
- 2) मत्स्य
रहा
व्यव
निब
औ
- 3) प्रशि
औ

PR

यूको बैंक

भारत सरकार का उपक्रम



UCO BANK

(A Govt. of India Undertaking)

सम्मान आपके विश्वास का

Honour Your Trust

झरिया शाखा

संख्या 5-846111

कब्जा सूचना (अचल सम्पत्ति के लिये)

जबकि

अधोहस्ताक्षरी, प्राधिकृत अधिकारी, यूको बैंक, वित्तीय आस्तियों का प्रतिभूतिकरण और पुनर्गठन तथा प्रतिभूति हित का प्रवर्तन अधिनियम, 2002 (2002 का सं. 54) के अधीन और धारा 13(12) तथा संपठित प्रतिभूत हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 3 के अधीन प्रदत्त शक्तियों के प्रयोग में ऋणी मेसर्स राजेश्वरी हेल्थ केयर एंड रिसर्च सेंटर (प्रोप्राइटर - श्री राम ईश्वर तिवारी), चाणक्य नगर, कोलाकुसुमा, पी.ओ. के.जी. आश्रम, जिला धनबाद, थाना सरायढेला को सूचना में उल्लिखित रकम राशि रु. 9,96,512/- (रुपये नौ लाख छियानवे हजार पांच सौ बारह मात्र) 17.11.2025 तक (19-08-2025 तक का ब्याज सहित) 60 दिनों के भीतर पुनर्सदत्त करने के लिए बुलाते हुए एक मांग देय सूचना दिनांक 18.12.2025 को जारी किया।

उधारकर्ता द्वारा राशि का पुनर्भुगतान करने में असफल रहने पर, प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम, की नियम 8 के साथ पठित अधिनियम की धारा 13 की उपधारा (4) के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए एतद्वारा उधारकर्ता और आम लोगों को यह नोटिस दिया जाएगा की अधोहस्ताक्षरी नीचे उल्लेख की गई सम्पत्ति पर 20 मार्च 2026 से कब्जा कर लिया है। ऋणी को विशेष रूप से और लोक को सामान्य रूप से एतद्वारा सम्पत्ति से संव्यवहार न करने के लिए सावधान किया गया और सम्पत्ति का कोई संव्यवहार यूको बैंक के प्रभार के अधीन 17-11-2025 को रु. 9,96,512/- (रुपये नौ लाख छियानवे हजार पांच सौ बारह मात्र) (19-08-2025 तक का ब्याज सहित) तथा दिनांक 17-11-2025 की स्थिति के अनुसार देय है, जिसमें किसी भी जमा राशि को घटाया जाएगा तथा आगे का ब्याज या अन्य शुल्क अतिरिक्त जोड़े जाएंगे।

उधारकर्ता का ध्यान प्रतिभूत आस्तियों के मोचन के लिए उपलब्ध समय के संदर्भ में अधिनियम की धारा 13 की उपधारा (8) के उपबंधों की ओर आकृष्ट किया जाता है।

अचल सम्पत्ति का विवरण

आवासीय खाली भूमि जो लगभग 64.84 डिसमिल है, जो थाना गोविंदपुर, उप-पंजीयन कार्यालय एवं जिला धनबाद में स्थित है, स्वामी - श्रीमती सोना तिवारी, पति श्री राम ईश्वर तिवारी, निवासी चाणक्य नगर, कोलाकुसुमा, थाना सरायढेला, जिला धनबाद की है। विक्रय विलेख संख्या 11093 दिनांक 31-07-2010 के अनुसार दर्ज है, मौजा - बरियो, मौजा संख्या - 161, खाता संख्या - 57, प्लॉट संख्या - 785, क्षेत्रफल - 64.84 डिसमिल सीमाएं उत्तर - साउथ बिहार कोक (प्लॉट संख्या 785 का भाग), दक्षिण - प्लॉट संख्या 784, नारु मियां, पूर्व - साउथ बिहार कोक (प्लॉट संख्या 785 का भाग), पश्चिम - टुंडी रोड

दिनांक : 20.03.2026 | स्थान : झरिया

विवाद/ त्रुटि की स्थिति में अंग्रेजी पाठ्य मान्य होगा।

प्राधिकृत अधिकारी
यूको बैंक